Российская Федерация

                                                  Красноярский  край

                                                  Казачинский район

                               Администрация Талажанского сельсовета

03.11.2011 г                      Постановление  №   53

На основании Ф.Закона от 21.07.05г №94 «О размещении заказов на постановление

товаров, выполнения работ, оказания услуг для государственных и муниципальных

служб» постановляю:

      1. Утвердить единую (конкурсную, аукционную, котировочную) комиссию по

размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд

муниципальных заказчиков в составе:

1. Рыбников Валерий Владимирович – глава администрации Талажанского сельсовета,

                                                                   председатель комиссии;

2. Черных Нина Петровна – заведующая филиалом библиотеки, заместитель председателя

                                                Комиссии;

3. Пашкульская Ирина Аркадьевна – главный бухгалтер администрации сельсовета

4. Миллер Алена Сергеевна  - ведущий специалист, юрист отдела образования

5. Рагозина Надежда Альбертовна – специалист сельсовета

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации Талажанского сельсовета:                              В.В.Рыбников